
щ
УКРАЇНА

КРАСНОКУТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Про визначення потреби в підвищенні 
кваліфікації працівникам, які є 
відповідальними за ведення 
військового обліку у відділ освіти 
Краснокутської селищної ради

З метою виконання пункту 12 Порядку організації та ведення
військового обліку призовників, військовозобов’язаних та резервістів, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від ЗО грудня 2022 року 
№ 1487, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
н а к а з у ю :

1. Визначити потребу у підвищенні кваліфікації Катерині ГОРПИНКО, 
головному спеціалісту відділу освіти Краснокутської селищної ради, 
відповідальній за ведення військового обліку у відділі освіти.
2. Визначити потребу у підвищенні кваліфікації Ірині ПУШКАР, провідному 

спеціалісту відділу освіти Краснокутської селищної ради, особі, яка буде 
виконувати обов’язки у разі відсутності (відпустка, тимчасова 
непрацездатність, тощо) відповідальної особи за ведення військового 
обліку у відділі освіти.

ВІДДІЛ ОСВІТИ 
Н А К А З

01Л0.2024 №192

3. Контроль за виконання

Начальник відділу освіти Ірина ГАПОН


